2023年12月17日
各 位

静岡県合唱連盟
事務局 真栄田篤

「合唱名曲シリーズNo.52」(2024年度全日本合唱コンクール課題曲集)

申し込みのご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
さて、表記、「合唱名曲シリーズ№52」の申し込みについて下記のとおりご案内申しあげ

ます。同封申込書にご記入の上、下記期日までに静岡県合唱連盟事務局にお申し込みくだ

さいますようご案内申しあげます。期日を過ぎてからお申し込みの場合、発送が遅れるこ

とが予想されますので、必ず期日までにお申し込みくださいますようご協力ください。
また、恐縮ではございますが、合唱コンクール出場の方々に１人１冊ご購入いただくこと

になっておりますので、ご高配の程、お願い申しあげます。
敬具

記

１．「合唱名曲シリーズNo.52（2024年度全日本合唱コンクール課題曲集）」
(１) 価格定価：１２００円(消費税込み)
(２) 曲名別紙の通り
(３) 発行日：２０２４年３月上旬（予定）
(４) 体裁：Ａ４版８８ページ（予定）

２．申し込み方法
(１) 貴団体の購入冊数・送付先を申込書に記入の上、静岡県合唱連盟事務局までご連絡く

ださい。
① 送付先１件あたり30冊以上から版元より直送いたします。版元からの直送分については、

送料は全日本で負担します。
② 30冊に満たない場合は静岡県連盟事務局より配布いたします。
(２) 別紙申込書にご記入のうえ、２０２４年１月１９日（金）必着で、郵便もしくはE-mail
でお申し込みください。
① 申込書には、送付先の郵便番号・住所（学校・勤務先名も記入）・電話番号を必ずご記

入ください。
② E-mail でお申し込みの場合は、申込書に記載すべき内容を全て記載ください。
③ 申込期限後でも申し込みを受け付けますので、連絡先に申し込みください。但し、発送

時期が多少遅くなりますのでご了承下さい。
④ 請求書は後日、静岡県合唱連盟より送付させていただきます。
(３) 申込書送付先・連絡先

〒421-0201 焼津市上小杉６７０－２ 静岡県合唱連盟事務局 真栄田篤
TEL.０７０－５４４８－９２１５
E-mail: event@shizuoka-jca.com

mailto:event@shizuoka-jca.com

合唱名曲シリーズNo52(2024年度全日本合唱コンクール課題曲集)曲目一覧
[混声]
G1 Ave Maria ...................................................................................................... Josquin des Prez 曲
G2 Deep River ......................................................................................................... Brian Trant 編曲
G3 七里浜(「二つの碑銘」から)..................................................... 西田幾多郎 詩/團 伊玖磨 曲
G4 この船の行く先で(「月の世界へ」から)......................................................... 村本晋也 詩曲
(2023年度合唱組曲作品公募入選作品《第34回朝日作曲賞》)

[男声]
M1 Matona mia cara ......................................................................................... Orlande de Lassus 曲
M2 The Battle of Jericho ....................................................................... Marshall Bartholomew 編曲
M3 秋の歌(「月下の一群 第1集」から)................ Paul Verlaine 詩/堀口大學 訳詩/南 弘明 曲
M4 陥星(「瞬間の輝き」から)................................................................... 高見 順 詩/松本 望 曲

[女声]
F1 O vos omnes ...................................................................................... Thomás Luis de Victoria 曲
F2 This Train Is Bound for Glory ..................................................................... John C. Phillips 編曲
F3 ねむの花 ......................................................................................... 壺田花子 詩/中田喜直 曲
F4 子守唄 ............................................................................................. 立原道造 詩/三宅悠太 曲

※各声部の2曲目のテーマは「アフリカン・アメリカン・スピリチュアルズ」。
※G4、M3、F3はピアノ伴奏。
※G1、F1はラテン語。M1はイタリア語、G2、M2、F2は英語。
※注 Josquin des Prezの「Ave Maria」は同名曲が複数ある。
※※楽譜の発行まで、曲内容についての問い合わせにはお答えできません。